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FOSENHUS AS 
 
Emil Schanches gate 2A 
7160 BJUGN 
 

 
 
 
 
Deres ref.    Vår ref.     Dato 
 10986/2020/25/52/HANSUR 21.09.2020  
 

_ 
VEDTAK - FERDIGATTEST FOR OPPFØRING AV FORRETNINGSBYGG - 25/127 - 
EMIL SCHANCHES GATE 8, 7160 BJUGN 
 
Ferdigattest jf. plan- og bygningsloven § 21-10, er gitt for tiltak på eiendommen: 
Adresse Gnr/bnr. Fnr. Snr. 
Emil Schanches gate 8, 7160 Bjugn 25/127   

 
Ansvarlig søker: FOSENHUS AS 

 
Tiltakshaver: FOSENKRAFT AS 

 
Tiltakets art: Oppføring av forretningsbygg, bygningsnr. 300541370 

 
 
Vedtak i saken Vedtaksdato Vedtaksnr. 
Rammetillatelse 
Igangsettingstillatelse nr.1 
Igangsettingstillatelse nr. 2 
Igangsettingstillatelse nr. 3 
Midlertidig brukstillatelse nr.1 
Midlertidig brukstillatelse nr. 2 
Midlertidig brukstillatelse nr. 3 
Midlertidig brukstillatelse nr. 4 
Midlertidig brukstillatelse nr. 5 
Midlertidig brukstillatelse nr. 6 
Ferdigattest 

21.10.2015 
25.01.2016 
08.03.2016 
31.03.2016 
25.11.2016 
13.04.2018 
21.12.2018 
17.06.2019 
30.09.2019 
19.12.2019 
21.09.2020 

15/236 
16/16 
16/69 
16/86 
16/352 
18/94 
18/328 
19/134 
19/238 
19/365 
20/433 

   
 
Ferdigmeldt dato: av: 
14.05.2020 FOSENHUS AS 

 



 
 Ansvarlig søker har levert utkvittert gjennomføringsplan datert 18.05.2020. Gjennom dette 

har ansvarlig søker bekreftet overfor kommunen at dokumentkontroll av 
samsvarserklæringer/kontrollerklæringer er gjennomført med tilfredsstillende resultat. 

 Tiltaket eller deler av tiltaket må ikke tas i bruk til annet formål enn det tillatelsen fastsetter. 
Bruksendring krever særskilt tillatelse jf. plan- og bygningsloven § 20-1d). 

 
 
Klage: 
Vedtaket kan påklages i samsvar med forvaltningsloven kap. VI. En eventuell klage må fremlegges 
skriftlig for Ørland kommune innen 3 uker etter at dette vedtaket er kommet fram. Klagen må angi 
vedtaket det klages over, den eller de endringer som ønskes, og de grunner som anføres for klagen. 
Det er tilstrekkelig at klagen er postlagt innen fristens utløp. Om ønskelig kan Ørland kommune 
være behjelpelig med utforming av klage. 
 
 
Med hilsen 
 
Petra Roodbol-Mekkes 
leder 
 Hanna Surgai 
 byggesaksbehandler 
 Ørland kommune 
 
 
 
 
 
Kopi til: 

FOSENKRAFT AS Emil Schanches gate 10 7160 BJUGN 

 
 


